

Platser för morgon-och eftermiddagsverksamheten läsåret 2023-2024

Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion 26.04.2023 § 20
360/12.01.03.01/2023

Beredare

Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Hösten 2023 börjar 98 elever skolan i Pargas stad, av dem 82 i Pargas kommunområde. Antalet andraklassister kommer att vara 79 i Pargas kommunområde. Enligt lagen om grundläggande utbildning § 48 b skall eftermiddagsverksamhet erbjudas eleverna i åk 1 och 2 samt för elever som erhåller särskilt stöd. Verksamheten erbjuds i den omfattning kommunen beslutar. Kommunen kan anordna morgon- och eftermiddagsverksamhet själv eller i samråd med andra kommuner eller skaffa tjänsterna av någon offentlig eller privat serviceproducent. Den kan också skaffa tjänsterna genom att betala serviceproducenten understöd för ändamålet. Olika språkgruppers behov skall beaktas när verksamheten ordnas.

Under läsåret 2023-2024 föreslås att staden fortsättningsvis ordnar eftermiddagsverksamhet i egen regi i Malms skola. Där skulle också finnas morgonverksamhet mellan kl. 7.00 och kl. 9.00. Frukost serveras inte. Antalet barn som behöver eftisplats kommer sannolikt att vara ungefär på samma nivå som innevarande läsår. Antal förstaklassister är 59 och i åk 2 56 elever.

Verksamheten i Malms skola byggs upp så att vissa aktiviteter sköts i samråd med andra aktörer ss stadsbiblioteket och föreningar. Satsningar görs på uteverksamhet. Maximi antal barn per grupp är 15.

Också i Kirjala skola ordnas eftisverksamheten i stadens regi. Samarbete sker med småbarnspedagogiken och den kompletterande småbarnspedagogiken för förskolbarnen. Eftersom gruppen är förhållandevis liten kan äldre barn delta om intresse finns. I åk 1 och åk 2 finns nästa läsår sammanlagt 13 elever.

I Skräbböle skola övergick eftisverksamheten i stadens regi i januari 2022. En eftisledare har anställts till eftis och därtill jobbar en elevassistent i gruppen enligt behov. Åk 1 har nästa läsår 10 elever och i åk 2 finns likaså 10 elever.

Understöd utbetalas nästa läsår också åt Väståbolands svenska församling, som har eftisverksamhet i centrum av Pargas och åt Fysiogym/Piftis, som verkar i PIFcenter på Norrbyåsen. Eftisgruppen i PIF-center är tvåspråkig. Elever i Sunnanbergs skola har hänvisats plats i Skräbböle skolas eftis.

I skärgårdsskolorna bedriver staden eftermiddagsverksamhet i egen regi. Elever i Ulkosaariston koulu ansöka om plats i den svenska eftisgruppen i Skärgårdshavets skola.

Föredragande

Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion beslutar arrangera morgon- och eftermiddagsverksamhet i egen regi i Pargas kommunområde läsåret 2023-2024 enligt följande:
- eftermiddagsverksamhet i Malms skola, tre grupper med max 15 elever/ grupp

- morgonverksamhet i Malms skola, två grupper med max 15 elever/ grupp
- eftermiddagsverksamhet i Kirjala skola
- eftermiddagsverksamhet i Skräbböle skola

I skärgårdsskolorna finns egna eftisgrupper. Till gruppen i Skärgårdshavets skola tas också vid behov elever från Ulkosaariston koulu. Verksamhetspråket är svenska. I Iniö finns inga eftisbarn läsåret 2023-2024.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

berörda skolor och eftisgrupper
